ALIMENTATION FIXE 6 V OU 12 V,
CONTINU OU ALTERNATIF 5A
Référence : AM061205
Complètes : Tensions continues et alternatives disponibles simultanément
Pratiques : Témoin de fonctionnement continu et alternatif
Protégées : sortie continue protégée par limitation de courant, sorties alternatives protégées par des
disjoncteurs thermiques à réarmement automatique.
Toutes les sorties sont flottantes et sur douilles de sécurité Ø 4 mm
La puissance maximale de ces alimentations est de 120 W.
Les sorties alternatives et continues peuvent être utilisées conjointement sur des circuits sans
référence commune.
Tensions : 6 V ou 12 V ± 1 %
Intensité max : 5 A
Dimensions : 120 x 120 x 120 mm
Masse : 2,15 kg
Référence AM061205
Nombre de sorties 2
Tension continue 6 ou 12 V
Tension alternative 6 ou 12 V
Intensité max. 5,0 A
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com
Précision 1%
Ondulation -
Affichage Non
Protection Sortie continue protégée par limitation de courant,
sorties alternatives protégées par des disjoncteurs
thermiques à réarmement automatique
Dimensions 120 x 120 x 120 mm
Masse 2,15 kg
Garantie 2 ans
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com